
ИСПОЛНИТЕЛЬНЫЙ КОМИТЕТ 

РЫБНО-СЛОБОДСКОГО 

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН 

ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ 

БАЛЫК БИСТӘСЕ 

МУНИЦИПАЛЬ  РАЙОНЫНЫҢ 

БАШКАРМА КОМИТЕТЫ 

 
 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ КАРАР 

  

                                         13.06.2019                    пгт. Рыбная Слобода                      №192пи 

 

О признании утратившими силу отдельных 

постановлений Исполнительного комитета 

Рыбно-Слободского муниципального района 

Республики Татарстан  

 

В связи с принятием одинаковых муниципальных нормативных правовых 

актов, а также в целях недопущения дублирования нормативных положений, 

содержащихся в других муниципальных нормативных правовых актах 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 
 
1. Признать утратившими силу: 

          постановление Исполнительного комитета Рыбно-Слободского 

муниципального района Республики Татарстан от 25.01.2019 №13пи «Об 

утверждении административного регламента предоставления муниципальной 

услуги по постановке на учет нуждающихся в улучшении жилищных условий в 

системе социальной ипотеки в Республике Татарстан»; 

          постановление Исполнительного комитета Рыбно-Слободского 

муниципального района Республики Татарстан от 26.11.2018 №268пи «Об 

установлении  максимальных размеров дохода граждан и стоимости 

имущества, подлежащего налогообложению, на 2018 год». 

2. Настоящее постановление разместить на официальном сайте Рыбно-

Слободского муниципального района Республики Татарстан в информационно-

телекоммуникационной сети Интернет по веб-адресу: http://ribnaya-

sloboda.tatarstan.ru и на «Официальном портале правовой информации 

Республики Татарстан» в информационно-телекоммуникационной сети 

Интернет по веб-адресу: http://pravo.tatarstan.ru. 

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за 

собой. 

 

 

      Руководитель                                                                                Р.Л. Исланов 

 
 

 

 

 

http://ribnaya-sloboda.tatarstan.ru/
http://ribnaya-sloboda.tatarstan.ru/
http://pravo.tatarstan.ru/

